

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Inwestycje Bridgestone: Jest wstępna decyzja

Wartość inwestycji może sięgnąć miliarda złotych, a budowa mogłaby ruszyć w połowie 2006 r. Ksawerów pokonał ofertę słowacką.

Z ostateczną decyzją japoński koncern czeka do uchwalenia przez nasz Sejm przyszłorocznego budżetu. Uzależnia ją od tego, czy firma będzie mogła liczyć, podobnie jak Philips, na pomoc publiczną ze środków przeznaczonych dla gorzej rozwiniętych regionów. Drugim warunkiem jest przyznanie firmie miejsca w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, gdzie czekają kolejne ulgi.

Na rynkach europejskich i amerykańskich Bridgestone jest lepiej znany pod nazwą wykupionego kilka lat temu koncernu Firestone. Obok firm Michelin i Goodyear, to jeden z potentatów w branży - firmy te zdominowały przeszło dwie trzecie światowego rynku opon. Japoński koncern ma na świecie 99 fabryk. W Polsce zainwestował już w Poznaniu, gdzie przed 6 laty Japończycy zawiązali spółkę ze Stomilem.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10004.html>

Informacje dnia: [Rak nie czeka, liczy się czas Gdy róża nie pachnie COVID-19 jako choroba zawodowa](#) [Dziś pierwszy dzień astronomicznego lata Związki zanieczyszczające środowisko mogą powodować nadciśnienie](#) [Zakażenie Omikronem nie chroni przed kolejnym podtypem](#) [Rak nie czeka, liczy się czas Gdy róża nie pachnie COVID-19 jako choroba zawodowa](#) [Dziś pierwszy dzień astronomicznego lata Związki zanieczyszczające środowisko mogą powodować nadciśnienie](#) [Zakażenie Omikronem nie chroni przed kolejnym podtypem](#) [Rak nie czeka, liczy się czas Gdy róża nie pachnie COVID-19 jako choroba zawodowa](#) [Dziś pierwszy dzień astronomicznego lata Związki zanieczyszczające środowisko mogą powodować nadciśnienie](#) [Zakażenie Omikronem nie chroni przed kolejnym podtypem](#)

Partnerzy